## گزارشی از یکصدمین اجلاس کنفرانس بین المللی کار

۱ لغایت ۱۷ ژوئن ۲۰۱۱ ( ۱۱ الی ۲۷ خرداد ۱۳۹۰)

### مقدمه:

یکصدمین اجلاس کنفرانس بین المللی کار با حضور سه جانبه نمایندگان گروههای دولت، کارگر و کارفرما از ۱۸۳ کشور عضو سازمان بین المللی کار از تاریخ ۹ لغایت ۲۷ خرداد ۱۳۹۰ در شهر ژنو سوئیس آغاز به کار کرد.